МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

423040, г.Нурлат, ул.Советская, 117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040

Телефон: (84345 ) 20612 , 20673 факс 20673 E-m ail: lm c.nur@ tatar.ru сайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/im c________

ПРИКАЗ БОЕРЫК
Л

Об итогах муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по математике в 4-х классах

На основании приказа по МКУ «Управление образования» Нурлатского
муниципального района РТ № 713 от 30 октября 2019 года «О проведении
муниципального этапа Всероссийской и Республиканской муниципальных
олимпиад школьников» 21 ноября 2019 года на базе МАОУ «СОШ №9» г.Нурлат
проведен муниципальный этап олимпиады по математике. В олимпиаде по
математике принимали участие 44 учащихся из школ города и района. В 4-ом
классе 3 призера (С0Ш № 1,С0Ш № 2 г.Нурлат и Нурлатская гимназия
им.М.Е.Сергеева), у которых количество набранных баллов превышает 50% от
максимально возможных баллов.
Рассмотрев протоколы жюри

приказываю:

I. Утвердить протоколы жюри.
II. Присудить призовые места следующим участникам олимпиады по

математике и наградить их грамотами управления образования:
4 класс
-Мухутдинова Рифата Маратовича, победителя, МАОУ «С0Ш№2»г.Нурлат,
учитель Гумерова Э.Х.;
-Летфуллина Романа Рамисовича,призера, МАОУ «СОШ№1»г.Нурлат,
учитель ГудилинаЗ.Н.;
-Галимову Амалию Рафаэловну, призера, МАОУ «Нурлатская гимназия
им.М.Е.Сергеева», учитель Краснова О.П.

III. Руководителям общеобразовательных организаций рекомендовать усилить
контроль за подготовкой к олимпиаде по математике.
IV. Контроль за исполнением nac^t^^i^i^bприказа' возлагается на заместителя
начальника по учебно-методическойшадЬтеГ1|Ш)ову Г.Р.

Начальник МКУ «Управление обр||рШния^^:'^
Нурлатского муниципального раЙОЙа lo/ieesooion

ИНН 1632010446
Ч.З. Газизова

mailto:lmc.nur@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ» НУРЛАТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРЛАТ МУНИЦИНАЛЬ РАЙОНЫ
«М ЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»
МУНИЦИНАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

423040, г.Нурлат, ул.Советская, 117 Советская урамы, 117 нче йорт, Нурлат шэЬэре, 423040
Телефон: (84345 ) 20612 , 20673 факс 20673 E-m ail: Im c.nur@ tatar.ru сайт: https://edu.tatar.ru/nurlat/imc_________

ПРИКАЗ
11.12.2019

БОЕРЫК
№ 894

Об итогах муниципального этапа
олимпиады по математике
5-11 классы

На основании приказа отдела образования исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района РТ от 30.10.2019г. №713 21 ноября 2019
года на базе МАОУ «СОШ№9» г. Нурлат был проведен муниципальный этап
Всероссийской олимпиады по математике для учащихся 5-11 классов
общеобразовательных школ города и района. В олимпиаде принимали участие
обучающихся из щкол города и района, победители школьного этапа олимпиады.

Рассмотрев протоколы жюри
приказываю:

I. Утвердить протоколы жюри.
II. Признать победителями и призерами муниципального этапа олимпиады по
математике:

5 класс
МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№ 4» города Нурлат Сухарева Марина Романовна

победитель

МБОУ «Егоркинская средняя
общеобразовательная школа Осипова Милена

Владимиров
на

призер

МБОУ «Ново-Иглайкинская
средняя общеобразовательная
школа Бикиева Чулпан Илназовна

призер

МБОУ «Мамыковская средняя
общеобразовательная школа " Г рызунова Дарья Андреевна призер

МБОУ «Фомкинская средняя
общеобразовательная школа» Менгазов Дамир Рустамович призер

МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№1» города Нурлат Гайсин Даниэль Ильдарович

призер

6 класс
МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа победитель
№9" г. Нурлат Г ильманов Самат Маратович

mailto:Imc.nur@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/nurlat/imc

МБОУ «Караульно- Горская
основная общеобразовательная

школа» Евграфов Богдан
Владимиров
ич

победитель

МАОУ «Средняя
общеобразовательная щкола

№4» города Нурлат Ибрагимова Камила Маратовна
победитель

МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№1» города Нурлат

Мухаметзяно
ва Диана Равилевна

победитель

МАОУ «Нурлатская гимназия
имени Героя Советского
Союза Михаила Егоровича
Сергеева »г.Нурлат Фёдоров Савелий Сергеевич

призер

МАОУ «Мамыковская
средняя общеобразовательная

школа Магарина Кира Николаевна
призер

МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№ 3» г. Нурлат Г ималетдинов Ильназ Раисович
призер

МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№2» г. Нурлат РТ Хабибуллина Алина Рустемовна
призер

МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№2» г. Нурлат РТ Романов Юрий Петрович
призер

7 класс
МБОУ "Ново-Альметьевская

основная
общеобразовательная

школа" Нигматуллин Рамис Раисович

победитель

МАОУ "Средняя
общеобразовательная школа
№2" г. Нурлат Республики

Татарстан Волков Амин Рафисович

призер

МБОУ "Ново Иглайкинская
средняя

общеобразовательная школа Валитов Ислан Рамилевич

призер

МБОУ "Биляр-Озёрская
средняя

общеобразовательная школа Кайзер Полина Ивановна

призер

9 класс
МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№ 4» г.Нурлат Бархаткин Данил Сергеевич

победитель

МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№9" г. Нурлат Закиров Ислам Фадисович

призер

МБОУ «Мамыковская
средняя
общеобразовательная
школа" Самойлова Виктория Александровна

призер

10 класс
МАОУ «Нурлатская
гимназия имени Героя
Советского Союза Михаила
Егоровича Сергеева »
г.Нурлат Шафиков Тимур Дамирович

победитель

11 класс
МАОУ "СОШ №2" г.Нурлат Г аляутдинов Ислам Илнарович победитель

III.Победителей и призеров олимпиады наградить грамотами.
IV. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить

учителей, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа
олимпиады по математике, согласно школьному положению о поощрениях
V. Возложить обязанность за подготовку призеров к республиканскому этапу
олимпиады по математике на руководителей общеобразовательных организаций.
VI. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника по учебно-методической работе Гафурову Г.Р.

Начальник МКУ «Управление образования»" Ч.З.Газизова